

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

معلم عبدالرسول

۲۰ اگست ۲۰۱۹

## فرخنده باد یازدهمین سالگرد نشراتی پورتال "افغانستان آزاد – آزاد افغانستان!"

با فرارسیدن هژدهم ماه اگست، پورتال مبارز و آزادیخواه شما دوستان یازده ساله شد. یازده سال کار منظم نشراتی و مطبوعاتی در زمینه های خبررسانی، افشاگری سیاسی، و نشر کتب و مضامین تئوریک بابت روشنگری توده ها و بیداری جوانان دربند کشور، کاریست سترگ و سزاوار تمجید و تحسین. طی این مدت، نشرات روشنائی بخش پورتال در زمینه های مختلف گوشه گوشه فضای تاریک کشور را روشنائی بخشیده و ابر های تیره و تار استعمار و ارتجاع را پاره پاره ساخته است.

بدین وسیله مراتب قدردانی و تیریکات صمیمانه خود را به متصدیان و همکاران محترم "پورتال افغانستان آزاد – آزاد افغانستان" به خصوص خانم مبارز "نسرین معروفی" و جناب "موسوی" به مناسبت فرارسیدن یازدهمین سالگرد نشراتی این رسانه و زین روشنگر ملی و مردمی تقدیم می دارم.  
دوستان گرامی!

این روز ها بازی های خطرناکی توسط امریکای اشغالگر و شرکای تجاوز و مزدوران طالبی و غیر طالبی اش بر سر سرنوشت آینده مردم و کشور ما در جریان است. اگر جلو این بازی های تبهکارانه گرفته نشود، عواقب وخیمش سلامت کشور و شرایط زندگی افسبار توده های زحمتکش جان به لب رسیده کشور را وخیمتر و افسبار تر و سلطه ستمگرانه ارتجاعی – استعماری را سنگین تر خواهد ساخت. از این رو، در سالی که پیش روست، مسؤولیت کلیه نیرو های مبارز ملی، دموکرات و انقلابی کشور و رسانه های متعهد و ادامه کار ملی – مردمی در جو استبدادی و خفقان آور نتیجه این بازی ها، به مراتب خطیر تر و وظائف شان سنگین تر خواهد شد.

مشعلی را که یازده سال قبل این پورتال روشنگر افروخت و زنده و فروزنده نگه داشت، ضرورت آن می رود تا این مشعل در سال و سال های پیش رو بتواند گوشه های تاریک و نامکشوف این بازی ها و پیآمد های خونین و غم انگیز استعماری – ارتجاعی را برای مردم ما روشن سازد. متیقن هستم که همان گونه که متصدیان سختکوش پورتال آزادیخواهان در این یازده سال توانستند به وظیفه شان بدون وقفه عمل کنند، به وظائف روشنگرانه و آگاهگرانه در مقاطع بعدی نیز عمل خواهند کرد. ایستادن در کنار مردم زجر دیده و منزجر از امپریالیسم و ارتجاع و بلند کردن فریاد

اعتراض شان، بزرگ ترین افتخار برای نیرو های مبارز و نهاد های روشنگر است. به امید موفقیت های مزید پورتال  
آزادگان در سالی که پیش روست.

**زنده باد افغانستان و مردم آن!**

**رسانا تر باد فریاد آزادی!**

**مرگ بر توطئه های استعماری - ارتجاعی!**

**۱۷ اگست ۲۰۱۹ م**